Fonte: 03 

Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ 
Projeto / Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Elemento: 3.3.90.30.99 – Material Consumo - Outros 
Fonte: 03 

CONTRATO Nº: 006/2017  

VALOR: R$ 7.642,60 (sete mil seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos).  

VIGÊNCIA: 22 de março de 2017 a 31 de dezembro de 2017. 

André Ângelo Borges Oliveira 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba